
Liste des préinscriptions en propédeutique 

Semestre de Printemps 2021 
 

(TP) INTRODUCTION A L’HISTOIRE LITTERAIRE 
 

TP1 - Je. 14:15-16:00 - A. Stampfli (21) 

 

Beka Flori Flori.Beka@unil.ch 

Bürki Michael michaelburki@bluewin.ch 

Cerqueira 

Grivel Arthur Arthur.CerqueiraGrivel@unil.ch 

Clot 

Winona-

Lou Winona-Lou.Clot@unil.ch 

Coquoz Manon Manon.Coquoz@unil.ch 

Cortolezzis Cléa Clea.Cortolezzis@unil.ch 

Flattet Marine Marine.Flattet@unil.ch 

Gérard Jonathan Jonathan.Gerard@unil.ch 

Holzmann Alison Alison.Holzmann@unil.ch 

Krasniqi Nol Nol.Krasniqi@unil.ch 

Magnin Salomé Salome.Magnin@unil.ch 

Marques Dos 

Santos Fabian Fabian.MarquesDosSantos@unil.ch 

Mayor Annaëlle Annaelle.Mayor@unil.ch 

Meier Juliette Juliette.Meier@unil.ch 

Melo Margaux Margaux.Melo@unil.ch 

Mermoud Valérie Valerie.Mermoud@unil.ch 

Pichard Justine Justine.Pichard@unil.ch 

Porcellato Alessia Alessia.Porcellato@unil.ch 

Ramadani Altina Altina.Ramadani@unil.ch 

Rüfenacht Léa Lea.Rufenacht@unil.ch 

Vieira Teixeira Inês Ines.VieiraTeixeira@unil.ch 

 

 

TP2 - Je. 14:15-16:00 - F. Demont et J. Vodoz (21) 

 

Bernardes 

Felisberto Daniel Daniel.BernardesFelisberto@unil.ch 

Bernasconi Yelizaveta Yelizaveta.Bernasconi@unil.ch 

Berney Marion Marion.Berney@unil.ch 

Berthod Claire Claire.Berthod@unil.ch 

Boillat Adèle Adele.Boillat@unil.ch 

Bourquin Noreen Noreen.Bourquin@unil.ch 

Claude Diane Diane.Claude@unil.ch 

Cordella Léna Lena.Cordella@unil.ch 



De 

Oliveira 

Couto Eduardo Eduardo.DeOliveiraCouto@unil.ch 

Di Piazza Laura Laura.DiPiazza@unil.ch 

Droz Joséphine Josephine.Droz@unil.ch 

Dudoy Laureen Laureen.Dudoy@unil.ch 

Gaillard Domitille Domitille.Gaillard@unil.ch 

Gaillard Domitille Domitille.Gaillard@unil.ch 

Martic Milena Milena.Martic@unil.ch 

Olluri Stephanie Stephanie.Olluri@unil.ch 

Oth Sophie Sophie.Oth@unil.ch 

Perruchoud Sophie Sophie.Perruchoud@unil.ch 

Tarabi Saynab Saynab.Tarabi@unil.ch 

Troillet Louis Louis.Troillet@unil.ch 

Valla Luc Luc.Valla@unil.ch 

 

 

TP3 - Je. 14:15-16:00 - A. Junod et A. Vauthey (19) 

 

Baumann Sophie Sophie.Baumann@unil.ch 

Berner 

Laura-

Maria Laura-Maria.Berner@unil.ch 

Beuchotte Céline Celine.Beuchotte@unil.ch 

Blum Lorna Lorna.Blum@unil.ch 

Bovard Camille Camille.Bovard@unil.ch 

Claret Florian Florian.Claret@unil.ch 

Ebert Hugo Hugo.Ebert@unil.ch 

Galan Lara Lara.Galan@unil.ch 

Groubel Axel Axel.Groubel@unil.ch 

Madec Maud Maud.Madec@unil.ch 

Maire Karen Karen.Maire@unil.ch 

Mateus Gloria Gloria.Mateus@unil.ch 

Moujber Zeyna Zeyna.Moujber@unil.ch 

Rousseau Félix Felix.Rousseau@unil.ch 

Scerri Yann Yann.Scerri@unil.ch 

Seem Maud Maud.Seem@unil.ch 

Trotti Claire Claire.Trotti@unil.ch 

Valenti Léonard Leonard.Valenti@unil.ch 

Villa Emilie Emilie.Villa@unil.ch 

Zimmermann Clara Clara.Zimmermann@unil.ch 

 

 

TP4 - Je. 16:15-18:00 - F. Demont et J. Vodoz (22) 

 

Ajani Selena Selena.Ajani@unil.ch 

Andric Aleksandra Aleksandra.Andric@unil.ch 



Benoit Joelline Joelline.benoit@unil.ch 

Blanc Corentin Corentin.Blanc@unil.ch 

Bonzon Clara Clara.Bonzon@unil.ch 

Dalle Inès Ines.Dalle@unil.ch 

Eggen Alexane Alexane.Eggen@unil.ch 

Elamri Ghita Ghita.Elamri@unil.ch 

Franconville Julie Julie.Franconville@unil.ch 

Grandjean Maxime Maxime.Grandjean@unil.ch 

Haas Yannick Yannick.Haas@unil.ch 

Hambartsumian Bianca Bianca.Hambartsumian@unil.ch 

Krenger Mathilde Mathilde.Krenger@unil.ch 

Luisier Timour Timour.Luisier@unil.ch 

Mottier Emilie Emilie.Mottier.1@unil.ch 

Osler Elea Elea.Osler@unil.ch 

Piazzalunga Loïc Loic.Piazzalunga@unil.ch 

Rodriguez 

Gerpe Sandra Sandra.RodriguezGerpe@unil.ch 

Roy Amélie Amelie.Roy@unil.ch 

Sicovier Lou Lou.Sicovier@unil.ch 

Sollberger Margaux Margaux.Sollberger@unil.ch 

Steinbrenner Théa Thea.Steinbrenner@unil.ch 

 

 

TP5 - Je. 16:15-18:00 - A. Junod et A. Vauthey (21) 

 

Afonso 

Sabina Cindy Cindy.AfonsoSabina@unil.ch 

Auderset Jennifer Jennifer.Auderset@unil.ch 

Blindenbacher Leila Leila.Blindenbacher@unil.ch 

Boumaza Béchir Bechir.Boumaza@unil.ch 

Chialva Anna Anna.Chialva@unil.ch 

Colinas 

Pereira Boris Boris.ColinasPereira@unil.ch 

Daeppen Kaëna Kaena.Daeppen@unil.ch 

Du Bois Angélique Angelique.DuBois@unil.ch 

Durand Elisa Elisa.Durand@unil.ch 

Gay Alexia Alexia.Gay@unil.ch 

Hourcq Inès Ines.Hourcq@unil.ch 

Impalà Lucy Lucy.Impala@unil.ch 

Kilaj Melisa Melisa.Kilaj@unil.ch 

Lehnis Diego Diego.Lehnis@unil.ch 

Meyer Luce Luce.Meyer@unil.ch 

Perez Emma Emma.Perez.1@unil.ch 

Reymond Célia Celia.Reymond@unil.ch 

Romanens Laeticia Laeticia.Romanens@unil.ch 

Rosset Ludovic Ludovic.Rosset@unil.ch 



Santos Jéssica Jessica.Santos.1@unil.ch 

Wegmuller Seán Sean.Wegmuller@unil.ch 

 

 

TP6 - Ve. 8:30-10:00 - J. Lachat (22) 

 

Aegerter Gabriel Gabriel.Aegerter@unil.ch 

Arduini Gemma Gemma.Arduini@unil.ch 

Auberson Yannick Yannick.Auberson@unil.ch 

Aubert Mona Mona.Aubert@unil.ch 

Borel Juliette Juliette.Borel@unil.ch 

Cassetta Paola Paola.Cassetta@unil.ch 

Cottier Louise Louise.Cottier@unil.ch 

Crouzet Salomé Salome.Crouzet@unil.ch 

Farquharson Nathan Nathan.Farquharson@unil.ch 

Filipovic Martina Martina.Filipovic@unil.ch 

Gautschi Jules Jules.Gautschi@unil.ch 

Guinchard Marie Marie.Guinchard@unil.ch 

Haas Charlotte Charlotte.Haas@unil.ch 

Heine Morgane Morgane.Heine@unil.ch 

Holzer Loréane Loreane.Holzer@unil.ch 

Junod Olivier Olivier.Junod.1@unil.ch 

Perret Camila Camila.Perret@unil.ch 

Pralong Laetitia Laetitia.Pralong.1@unil.ch 

Rey David David.Rey@unil.ch 

Roh Justine Justine.Roh@unil.ch 

Veraguth Valérie Valerie.Veraguth@unil.ch 

Verbrugge Olivia Olivia.Verbrugge@unil.ch 

 

TP7 - Ve. 10:15-12:00 - A. Junod et A. Vauthey (19) 

 

Barman Elodie Elodie.Barman@unil.ch 

Batori Sophie Sophie.Batori@unil.ch 

Bonnefoy Morgane Morgane.Bonnefoy@unil.ch 

Castelo Branco 

Gonçalves Oliveira Mariana Mariana.CasteloBrancoGoncalvesOliveira@unil.ch 

Friedli Morgane Morgane.Friedli@unil.ch 

Hofer Maureen Maureen.Hofer@unil.ch 

Lonfat Mathys Mathys.Lonfat@unil.ch 

Mamo Hajar Hajar.Mamo@unil.ch 

Mathys Tiffany Tiffany.Mathys@unil.ch 

Mazreku Dorina Dorina.Mazreku@unil.ch 

Özen Sinem Sinem.Ozen@unil.ch 

Pingoud Charlotte Charlotte.Pingoud@unil.ch 

Sokolov Georgia Georgia.Sokolov@unil.ch 

Zufferey Romain Romain.Zufferey@unil.ch 



(TP) PRATIQUES DE L’ECRIT 
 

TP1 - Ma. 14:15-16:00 - A. Rodriguez (18) 

 

Bernardes 

Felisberto Daniel Daniel.BernardesFelisberto@unil.ch 

Blanc Corentin Corentin.Blanc@unil.ch 

Blum Lorna Lorna.Blum@unil.ch 

Bovard Camille Camille.Bovard@unil.ch 

Clot 

Winona-

Lou Winona-Lou.Clot@unil.ch 

Cortolezzis Cléa Clea.Cortolezzis@unil.ch 

Cottier Louise Louise.Cottier@unil.ch 

Gay Alexia Alexia.Gay@unil.ch 

Gérard Jonathan Jonathan.Gerard@unil.ch 

Haas Charlotte Charlotte.Haas@unil.ch 

Heine Morgane Morgane.Heine@unil.ch 

Marques 

Dos Santos Fabian Fabian.MarquesDosSantos@unil.ch 

Mazreku Dorina Dorina.Mazreku@unil.ch 

Pingoud Charlotte Charlotte.Pingoud@unil.ch 

Rodriguez 

Gerpe Sandra Sandra.RodriguezGerpe@unil.ch 

Rosset Ludovic Ludovic.Rosset@unil.ch 

Scerri Yann Yann.Scerri@unil.ch 

Sollberger Margaux Margaux.Sollberger@unil.ch 

 

 

TP2 - Ma. 14:15-16:00 - Ch. Le Quellec Cottier (17) 

 

Castelo 

Branco 

Gonçalves 

Oliveira Mariana Mariana.CasteloBrancoGoncalvesOliveira@unil.ch 

Daeppen Kaëna Kaena.Daeppen@unil.ch 

Farquharson Nathan Nathan.Farquharson@unil.ch 

Gaillard Domitille Domitille.Gaillard@unil.ch 

Haas Yannick Yannick.Haas@unil.ch 

Lonfat Mathys Mathys.Lonfat@unil.ch 

Luisier Timour Timour.Luisier@unil.ch 

Martic Milena Milena.Martic@unil.ch 

Mathys Tiffany Tiffany.Mathys@unil.ch 

Mermoud Valérie Valerie.Mermoud@unil.ch 

Reymond Célia Celia.Reymond@unil.ch 

Roh Justine Justine.Roh@unil.ch 

Seem Maud Maud.Seem@unil.ch 

Valenti Léonard Leonard.Valenti@unil.ch 



Villa Emilie Emilie.Villa@unil.ch 

Zufferey Romain Romain.Zufferey@unil.ch 

 

 

TP3 - Ma. 16:15-18:00 - D. Maggetti (18) 

 

Afonso Sabina Cindy Cindy.AfonsoSabina@unil.ch 

Barman Elodie Elodie.Barman@unil.ch 

Bernasconi Yelizaveta Yelizaveta.Bernasconi@unil.ch 

Berthod Claire Claire.Berthod@unil.ch 

Blindenbacher Leila Leila.Blindenbacher@unil.ch 

Bürki Michael michaelburki@bluewin.ch 

Chialva Anna Anna.Chialva@unil.ch 

Claude Diane Diane.Claude@unil.ch 

Colinas Pereira Boris Boris.ColinasPereira@unil.ch 

Filipovic Martina Martina.Filipovic@unil.ch 

Holzer Loréane Loreane.Holzer@unil.ch 

Kilaj Melisa Melisa.Kilaj@unil.ch 

Krasniqi Nol Nol.Krasniqi@unil.ch 

Mateus Gloria Gloria.Mateus@unil.ch 

Meier Juliette Juliette.Meier@unil.ch 

Piazzalunga Loïc Loic.Piazzalunga@unil.ch 

Rey David David.Rey@unil.ch 

Verbrugge Olivia Olivia.Verbrugge@unil.ch 

 

 

TP4 - Me. 8:30-10:00 - R. Mahrer (17) 

 

Andric Aleksandra Aleksandra.Andric@unil.ch 

Auderset Jennifer Jennifer.Auderset@unil.ch 

Beuchotte Céline Celine.Beuchotte@unil.ch 

Boillat Adèle Adele.Boillat@unil.ch 

Franconville Julie Julie.Franconville@unil.ch 

Friedli Morgane Morgane.Friedli@unil.ch 

Impalà Lucy Lucy.Impala@unil.ch 

Madec Maud Maud.Madec@unil.ch 

Magnin Salomé Salome.Magnin@unil.ch 

Melo Margaux Margaux.Melo@unil.ch 

Perruchoud Sophie Sophie.Perruchoud@unil.ch 

Porcellato Alessia Alessia.Porcellato@unil.ch 

Pralong Laetitia Laetitia.Pralong.1@unil.ch 

Sicovier Lou Lou.Sicovier@unil.ch 

Steinbrenner Théa Thea.Steinbrenner@unil.ch 

Wegmuller Seán Sean.Wegmuller@unil.ch 

Zimmermann Clara Clara.Zimmermann@unil.ch 

 



 

TP5 - Me. 10:15-12:00 - R. Mahrer (19) 

 

Aegerter Gabriel Gabriel.Aegerter@unil.ch 

Arduini Gemma Gemma.Arduini@unil.ch 

Aubert Mona Mona.Aubert@unil.ch 

Benoit Joelline Joelline.benoit@unil.ch 

Bonzon Clara Clara.Bonzon@unil.ch 

Cordella Léna Lena.Cordella@unil.ch 

Crouzet Salomé Salome.Crouzet@unil.ch 

Droz Joséphine Josephine.Droz@unil.ch 

Du Bois Angélique Angelique.DuBois@unil.ch 

Guinchard Marie Marie.Guinchard@unil.ch 

Hourcq Inès Ines.Hourcq@unil.ch 

Meyer Luce Luce.Meyer@unil.ch 

Osler Elea Elea.Osler@unil.ch 

Perez Emma Emma.Perez.1@unil.ch 

Perret Camila Camila.Perret@unil.ch 

Romanens Laeticia Laeticia.Romanens@unil.ch 

Valla Luc Luc.Valla@unil.ch 

Veraguth Valérie Valerie.Veraguth@unil.ch 

Vieira Teixeira Inês Ines.VieiraTeixeira@unil.ch 

 

 

TP6 - Me. 14:15-16:00 - A. Stampfli (12) 

 

Centelighe Marion Marion.Centelighe@unil.ch 

Da Cruz 

Fernandes Tiago Tiago.DaCruzFernandes@unil.ch 

De Oliveira 

Couto Eduardo Eduardo.DeOliveiraCouto@unil.ch 

Elamri Ghita Ghita.Elamri@unil.ch 

Hoxha Drilona Drilona.Hoxha@unil.ch 

Kena 

Batuambamba Dorcas Dorcas.KenaBatuambamba@unil.ch 

Lehnis Diego Diego.Lehnis@unil.ch 

Mottier Emilie Emilie.Mottier.1@unil.ch 

Ramadani Altina Altina.Ramadani@unil.ch 

Roy Amélie Amelie.Roy@unil.ch 

Rüfenacht Léa Lea.Rufenacht@unil.ch 

Trotti Claire Claire.Trotti@unil.ch 

 

 

 

 

 

 



TP7 - Me. 14:15-16:00 - E. Sermier (16) 

 

Auberson Yannick Yannick.Auberson@unil.ch 

Batori Sophie Sophie.Batori@unil.ch 

Cassetta Paola Paola.Cassetta@unil.ch 

Coquoz Manon Manon.Coquoz@unil.ch 

Débaz Chloé Chloe.Debaz@unil.ch 

Durand Elisa Elisa.Durand@unil.ch 

Eggen Alexane Alexane.Eggen@unil.ch 

Galan Lara Lara.Galan@unil.ch 

Hambartsumian Bianca Bianca.Hambartsumian@unil.ch 

Krenger Mathilde Mathilde.Krenger@unil.ch 

Mayor Annaëlle Annaelle.Mayor@unil.ch 

Moujber Zeyna Zeyna.Moujber@unil.ch 

Olluri Stephanie Stephanie.Olluri@unil.ch 

Oth Sophie Sophie.Oth@unil.ch 

Santos Jéssica Jessica.Santos.1@unil.ch 

Sokolov Georgia Georgia.Sokolov@unil.ch 

 

 

TP8 - Me. 16:15-17:45 - E. Sermier (18) 

 

Ajani Selena Ajani 

Baumann Sophie Baumann 

Bonnefoy Morgane Bonnefoy 

Borel Juliette Borel 

Boumaza Béchir Boumaza 

Bourquin Noreen Bourquin 

Claret Florian Claret 

Dalle Inès Dalle 

Di Piazza Laura Di Piazza 

Dudoy Laureen Dudoy 

Gautschi Jules Gautschi 

Grandjean Maxime Grandjean 

Groubel Axel Groubel 

Hofer Maureen Hofer 

Holzmann Alison Holzmann 

Junod Olivier Junod 

Maire Karen Maire 

Mamo Hajar Mamo 

 


